SMNTELOPES
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUCLIDES DA CUNHA PAULiSTA
CNP3 67.662.437/0001.61

FONE/FAX: (18)3283-1121 - Caixa Postal: 02 - E-mail: prefeitura@euclidesdacunha.sp.gov.br
Av.: Antonio Joaauim Mano. 02 - Centro CEP 19275-000 Euclides da Cunha Paulista - SP

1

DECRETO N2  1.867/2022 DE 13 DE SETEMBRO DE 2022.

"Dispõe sobre: Autorização paro ambulantes"

DOMINGOS MENTE LOPES, Prefeito do Município de Euclides da Cunha
Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO que ocorrerá em nosso Município festividade denominada
EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA RODEO SHOW para comemorar seu
aniversário entre os dias 15 até o dia 17 do corrente mês;

CONSIDERANDO que nos últimos anos passamos por uma pandemia que
prejudicou gravemente os prestadores de serviços que trabalham como
ambulantes;

DECRETA

Art. 1 Fica autorizada a instalação de 20 (vinte) boxes de ambulantes nas
proximidades do recinto onde ocorrerá a festividade EUCLIDES DA CUNHA
PAULISTA RODEO SHOW, com isenções das taxas.

Art. 22 - Os ambulantes que tiverem interesse deverão preencher o
cadastro/requerimento conforme modelo em anexo.

Art. 32
- Serão autorizados os primeiros 20 (vinte) ambulantes que preencher

o cadastro/requerimento.

Art. 42
- Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Euclides da Cinla Paulista, 13 de Setembro de 2022.

CERTIFICO E DOU FÈ QUE
EM / / -PUBLIQUEI
NO MURAL O PRESENTE

1 I_.I t 1

/__ --,\A,\ucI1desdacUflha.Sp.gOV.br
tv

RG: 24.312.081-3
Setor de Secretaria

PREFEITURA UNCPAL DE EUCUDES DA CUNHA PAULISTA
CNP3 67.662.437/0001-61

FONE/FAX: (18)3283-1121 - Caixa Postal: 02 - E-mail: prefeitura@euclidesdacunha.sp.gov.br
Av.: Antonio ]oauim Mano, 02 - Centro CEP 19.275-000 Euclides da Cunha Paulista - SP

CA AS [RO/REQUERIMENT

Eu
Ambulante, inscrito no RG n2. e CPF n°.

residente e domiciliado na Rua:

venho através deste realizar o cadastro e requerer autorização para utilizar
um dos boxes disponibilizados pelo Município nas proximidades do recinto
onde ocorrerá a festividade denominada EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA
RODEO SHOW entre os dias 15 até 17 de setembro de 2022.

Termos que pede deferimento

Euclides da Cunha Paulista- SP,

y;
/

de de

Assinatura

PRFETURA MUNCPAL DE EUCUDES DA CUNHA PAUIJSTA
C1PJ 67.662437/0031-61

FONE/FAX: (18)3283-1121 - Caixa Postal: 02 - E-mail: prefeitura@euclidesdacunha.sp.gov.br
Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 - Centro CEP 19.275-000 Euclides da Cunha Paulista - SP

â0-,  i s a o

\\I
e topes

Prefeito

D

Reconheço o cadastro do ambulante, defiro o

requerimento do Senhor (a) e

indico como local o boxe n°. , conforme mapa em anexo.

Euclides da Cunha Paulista, 14 de Setembro de 2022.

.-

E 10

15

09

r
16

17

o
13

L1j

04

j
05

1
06

07

o

CN

o

o

o

l
i
z
as
u
a
)

0
1

MUNICÍPIO DE u CUNHA PAULISTA
CN2J 676$2.437/000161

TEL: (18)3283-1121 - Caixa Postal: 02 - e-mail: prefeitura@euclidesdacunha.sp.gov.br
Av. Antônio Joapuim Mano, 02 - Centro - Euclides da Cunha Paulista - SP - CC? 19.275-000

CONTROLE ESPAÇO DE COM ERCO AMBULANTE
RODEO SHOW 2022

19

-